



УКРАЇНА

ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

24.09 2014 № 6/32 - 435

м. Донецьк

Про внесення змін до рішення обласної ради від 28 січня 2014 року № 6/27-689 «Про обласний бюджет на 2014 рік»

Відповідно до статті 78 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про Державний бюджет України на 2014 рік», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до рішення обласної ради від 28 січня 2014 року № 6/27-689 «Про обласний бюджет на 2014 рік» (із змінами, внесеними рішенням обласної ради від 24 квітня 2014 року № 6/30-710):

1.1. В абзаці 1 підпункту 1.1 пункту 1 замінити цифри 11482275,9 на цифри 13256206,7; цифри 6859081,6 на цифри 8876868,4; цифри 6556,2 на цифри 6661,2.

1.2. В абзаці 2 підпункту 1.1 пункту 1 замінити цифри 10795026,3 на цифри 10601851,1; цифри 687249,6 на цифри 2654355,6.

1.3. В пункті 2 замінити цифри 12105024,2 на цифри 13878955,0; цифри 10912017,3 на цифри 10687907,5; цифри 1193006,9 на цифри 3191047,5.

1.4. В підпункті 4.2 пункту 4 замінити цифри 26946,6 на цифри 26964,6.

1.5. В підпункті 7.1 пункту 7 замінити цифри 100597,4 на цифри 131532,0.

1.6. В підпункті 7.2 пункту 7 замінити цифри 505757,3 на цифри 536691,9; цифри 100597,4 на цифри 131532,0.

1.7. Пункт 8 доповнити новим підпунктом 8.6 наступного змісту:

«8.6. Про розподіл та перерозподіл коштів субвенції з обласного бюджету бюджетам міст обласного значення та районів області на надання допомоги громадянам, постраждалим в результаті проведення АТО».

1.8. Додатки 1-9 викласти у новій редакції (додаються).

В.о. голови обласної ради

І.Г. Коваль